Tiekėjas  turi  reikiamus  leidimus,  patirties,  žinių,  kvalifikuotų  ir  kompetentingų 
darbuotojų tinkamai vykdyti sutartiniams įsipareigojimams bei prisiima visišką atsakomybę už 
teikiamas ir suteiktas Paslaugas.

3. SUTARTIES KAINODARA

3.1. Paslaugų kaina be PVM–9917.36 (devyni tūkstančiai  devyni šimtai septyniolika 
eurų, 36 ct) (toliau – Pradinė sutarties vertė) eurų, PVM-2082, 64 (du tūkstančiai aštuoniasdešimt 
du eurai,  64 ct)  eurų.  Sutarties  kaina 12000.00 (dvylika tūkstančiai  eurų) eurų.  Konkreti 
mokėtina  Tiekėjui  suma  pagal  Sutartį  priklausys  nuo  faktiškai  suteiktų  Paslaugų  kiekio 
padauginto  iš  fiksuoto  Paslaugos  įkainio  (Sutarties  3.2  punktas). Užsakovas  pirks  Paslaugas 
pagal poreikį neviršydamas Pradinės sutarties vertės ir neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą